

## Comune di Cinisello Balsamo

Area Strategia, Programmazione e Controllo Organizzazione e Risorse Umane Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane

## **CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI** PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO, TEMPO PIENO DI

N. 2 posti di ISTRUTTORE INFORMATICO, area degli Istruttori (C.C.N.L. Funzioni Locali)

(ex categoria C, ex posizione economica C1)

## GRADUATORIA FINALE DI MERITO

approvata con determinazione dirigenziale n. 908 del 27/06/2023

## AGGIORNAMENTO SU ESITI SCORRIMENTO della GRADUATORIA

Posizione in graduatoria	Codice Identificativo Univoco Candidato/a	Candidati	Esito SCORRIMENTO GRADUATORIA
1°	52036	B. S.	Assunto/a dal Comune di Cinisello Balsamo
2°	52594	C. G.	Assunto/a dal Comune di Cinisello Balsamo
3°	52469	T. D.	
4°	52058	B. G.	
5°	51894	M. F.	

Comune di Cinisello Balsamo - Area Strategia, Programmazione e Controllo Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane

Piazza Natale Confalonieri, 5 – 20092 Cinisello Balsamo (MI)

 $\underline{concorsi. assunzioni@comune.cinisello-balsamo.mi. it}$ 

P.E.C. comune.cinisellobalsamo@pec.regione.lombardia.it